
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  2021 M.

LAPKRIČIO 25 D. ĮSAKYMO NR. A-1890 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO KAPINIŲ KAPAVIEČIŲ
PRIPAŽINIMO NEPRIŽIŪRIMOMIS KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

2022 m. rugsėjo        d. Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
29 straipsnio 8 punkto 2 dalimi 
                      1. P a k e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m.
lapkričio  25  d.  įsakymo  Nr.  A-1890  „Dėl  Šiaulių  miesto  kapinių  kapaviečių  pripažinimo
neprižiūrimomis komisijos sudarymo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:                           

„1.  S  u  d  a  r  a  u  tokios  sudėties  Šiaulių  miesto  kapinių  kapaviečių  pripažinimo
neprižiūrimomis komisiją:
  pirmininkė – Toma Vilutienė, Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus Aplinkosaugos ir miesto
tvarkymo poskyrio vedėja;

 sekretorė – Danutė Mažulienė,  Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus Aplinkosaugos ir miesto
tvarkymo poskyrio vyr. specialistė;

 nariai:
 Mantas  Antanavičius,  Architektūros,  urbanistikos  ir  paveldosaugos  skyriaus  vyr.

specialistas;
 Lilija Vaičeliūnienė, Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus Aplinkosaugos ir miesto tvarkymo

poskyrio vyr. specialistė;
 Vaida Buračienė, UAB „Ecoservice projektai“ vadybininkė.“
 Šis  įsakymas  ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  gali  būti

skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui,
adresu Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo
rūmuose.

Administracijos direktorius                                                                                       Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2022-09-28 Nr. A-1700


